

行事報告～納涼祭 平成26年7月28日(日)



炎天下の中、大勢の皆様にお越しいただきありがとうございました。
おかげさまで、楽しい一日を過ごすことができました。

※ 納涼祭 タイムスケジュール ※

- 11:30 開演
屋台、出店販売開始
3階アトラクション開始
- 13:00 2階アトラクション開始
- 14:30 閉演



食べ物出店

- ・かき氷
- ・フランクフルト
- ・焼きそば
- ・コロッケパン
- ・ジュース
- ・焼きおにぎり
- ・わたがし

こんな暑い日はやっぱりかき氷ですね～



かき氷店が一番繁盛していたみたいです。



ボランティアの方もたくさん参加していただき、ありがとうございました！

貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	319,231,839	流動負債	51,098,532
現金預金	176,321,003	未払金	45,089,547
未収金	141,558,981	預り金	6,008,985
貯蔵品	1,351,855	固定負債	822,918,000
立替金	0	設備資金借入金	822,918,000
固定資産	1,836,955,314	負債の部合計	874,016,532
基本財産	1,409,776,924	純資産の部	
その他の固定資産	427,178,390	基本金	385,826,000
		国庫補助金等特別積立金	614,509,380
		次期繰越活動収支差額	281,835,241
		純資産の部合計	1,282,170,621
資産の部合計	2,156,187,153	負債及び純資産の部合計	2,156,187,153

事業活動収支計算書

(自)平成25年4月1日 (至)平成26年3月31日

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
事業活動収入	930,251,130	事業部活動支出	875,511,003
介護保険収入	881,274,268	人件費支出	501,159,624
経常経費補助金収入	994,339	事務費支出	143,358,822
寄附金収入	350,000	事業費支出	124,718,665
雑収入	808,120	減価償却費	106,273,892
借入金元金償還補助金収入	10,708,150		
国庫補助金等特別積立金取崩額	36,116,253		
事業活動外収入	119,329,088	事業活動外支出	132,723,450
借入金利息補助金収入	1,091,106	借入金利息支出	14,523,450
受取利息配当金収入	37,982	経理区分間繰入金支出	118,200,000
経理区分間繰入金収入	118,200,000	特別支出	0
特別収入	0	支出計	1,008,234,453
収入計	1,049,580,218	前期繰越活動収支差額	240,489,476
当期活動収支差額	41,345,765	次期繰越活動収支差額	281,835,241

※ 決算・事業報告について詳しくお知りになりたい方は、
当施設にてご覧いただくことが可能です。